АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2011                                                                  № 830

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от  26 ноября 2010 года № 1109  «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации                     и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Балаково»
Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ                            «О противодействии терроризму», Федерального закона от 25 июля 2002г.    № 115-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Решения Совета муниципального образования город Балаково от 24 сентября 2010 года № 209                               «Об утверждении Положения «Об участии в профилактике терроризма                   и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Балаково», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение к постановлению администрации муниципального образования город Балаково от 26 ноября 2010 года № 1109 «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма                       и экстремизма на территории муниципального образования город Балаково» в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования город Балаково от 26 ноября 2010 года № 1109 «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Балаково» дополнить пунктом 2.4 следующего содержания:

- «2.4.Поручить рабочей группе по организации и участию                                 в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации                                и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма

на территории муниципального образования город Балаково в срок                                 до 01 сентября 2011 года разработать муниципальную (комплексную) целевую программу «Участие в профилактике терроризма и экстремизма,                а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования        город Балаково на 2011-2013 годы».
3. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокиной О.В.) опубликовать постановление в официальном печатном издании.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                   за собой.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

      О.Г.Мазунина

Состав рабочей группы
по организации участия муниципального образования город Балаково в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Балаково
	Председатель рабочей группы

	А.В. Балуков
	- первый заместитель главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам администрации муниципального образования город Балаково

	Заместители председателя

	О.А. Карномазов
	- заместитель главы администрации, руководитель    аппарата администрации муниципального образования город Балаково

	О.В.Бережной
	- заместитель главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования администрации муниципального образования город Балаково

	Члены рабочей группы

	Дерябин В.В.
	- начальник управления культуры, молодежной политики,   физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

	Горбачев В.А.
	- начальник управления архитектуры администрации муниципального образования город Балаково

	Канатов П.С.
	-директор МУ «УЖКХ»

	Щербаков М.А.
	- начальник управления  имущественных отношений

администрации муниципального образования город Балаково

	Яковенко  С.Ю.
	- начальник управления финансов администрации муниципального образования город Балаково

	Секретарь

	Родионов В.А.
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС и режимно- секретной работе администрации муниципального образования город Балаково

Заместитель главы администрации,
руководитель аппарата                                                           О.А. Карномазов
Приложение к постановлению администрации муниципального образования город Балаково

от __________ № __________